Areano Divinae Providentiae consilio , et cum omnibus eisdem

facultatibus , quite per ipsas Litteras a Nobis datae fuerunt. Volu-

mes tauten, ut ea omnia serventur, quae in commemoratis Litteris

praescripta aunt, et ea excipiantur, quae excepta esso declara-

vimus. Atque id concedimus, non obstantibus in contrarium facien.
tibus quibuscumque, etiam speciali et individua mentione , ac

derogations dignis. Ut autem omnis dubitatio et difficultas amo-
veatur, , earutridern Litterarum exemplar ad Vos perferri jussimus.

"Rogemus, Venerabiles Fratres, de intim° corde et de tota

mente misericordiam Dei , quia et ipso addidit dicens: misericor-
u diem autem mcam non dispergam ab cis. Petamus et accipiemus,

et si accipiendi more et tarditas fuerit, quoniam graviter often-
,/ dimus, pulsetnus , quirk et pulsanti aperietur, si, modo pulseut

ostium preces, gemitus, et lacrimae nostraa quibus insistcre et
immorari oportet , et si sit unanirnis oratio  unusquisque oret

"Deum non pro se tantum, sod pro omnibus fratribus, sicut Do-
, minus orate nos docuit f/ 1). Quo veto facilius Deus Nostris ,
Vestrisque, et omniurn fidelium precibus, votisque annuat, cum
ornni fiducia deprecatricem apud Eum adhibeamus Immaculatam

sauctissimamque Deiparam Virginem Mariam., quae cunctas haereses
interemit in universo mundo, quaeque omnium nostrum amantissima
Mater tote suavis cst  ac plena misericordiae  omnibus sese

wcorabilem omnibus clementissimam praebet , omn•um necessitates

' ) S. Cyprian. Epist.
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amplissimo quodam miseratur affectu I) , atque utpote Regina
adstans a dextris Unigeniti Filii Sui Domini Nostri Jesu Christi

in vestitu deaurato circumamicta varietate nihil est, quod ab Eo

impetrare non valeat. Suffragia quoque pctamus Beatissimi Petri
Apostolorum Principis, et Coapostoli ejus Pauli, omniumque Sane-
torum Caelitum , qui facti jam amici Dei pervenerunt ad caelestia
'nue , et coronati possident palmatn , no de sua immortalitate

securi , de nostra sunt salute solliciti.
Denique caelestium omnium donorum copiam Vobis a Deo ex

animo adprecantes, singularis Nostrac in Vos caritatis pignus Apos-

tolicam Benedictionem ex intimo corde profectam Vobis ipsis ,
Venerabiles Fratres, cunctisque Clerieis , Laicisque fidelibus curac

vestrae commissis peramanter impertimus.
Datum Romae apud S. Petrum die VIII Deccmbris anno 1864,

decimo a Dogmatica Definitione Immaculatae Conceptionis I)ciparae
Virginis Marine.

Pontificatus Nostri Anno Decimo nono.